16. *Sanctissimi Sacramenti, primae foundationis.*

Quatuor census hujus altaris sunt ex parte Petri Snepaerts. *Indices capellaniarum et fructuum.*

Octavo kalendas martii obiit Petrus Snepaerts, famulus oppidi Lovaniensis. Jacet ante januam Sacramenti. *Anniversaria.*

17. *Sanctissimi Sacramenti, secundae foundationis.*

Quam, juxta instrumentum desuper confectum, dominus et magister Judocus Barbitonsoris, canonicus ecclesiae Divi Petri, Nicolai quinti cubicularius, literarumque apostolicarum scriptor et abbreviator, per executores suos anno 1455 fundavit.

18. *Sanctissimi Sacramenti, tertiae foundationis.*

Cujus fundator fuit honorabilis vir Joannes Maelcote, oppidanus Lovaniensis, anno 1454, et primus possessor magister Laurentius, ejus filius.

19. *Ultimi Judicii, primae foundationis.*

Alias, ad altare SS. Stephani et Martini. Hujus fundator, in superscriptione literarum hujus altaris, vocatur magister Joannes de Pictipont, canonicus Lovaniensis. Erat canonicus et scholarum magister, qui scholasteriam suam resignavit anno 1318.

20. *Ultimi Judicii, secundae foundationis.*

Quam Arnoldus Elric de Roeslaer, burgensis Lovaniensis, fundare intendit anno 1297, et fundavit anno 1306. Dominus autem Wilhelmus de Aerschot anno 1339 superdotavit decem libris. *Litterae scabinales.*

21. *Ultimi Judicii, tertiae foundationis.*

22. *S. Joannis Baptistae in crypta, primae foundationis.*

Crypta nunc non est, ideoque hoc tempore vocatur S. Joannis Baptistae in parvo choro, retro summum altare.

23. *S. Johannis Baptistae in crypta, secundae foundationis.*

Ad idem altare dominus Joannes Lepelaer, presbyter Cameracensis, anno 1460, juxta literas desuper a capitulo confectas, fundavit capellaniam S. Spiritus. Cujus rectorem capellani tantum admittunt ad medias distributiones.

24. *S. Joannis Baptistae in crypta, tertiae foundationis.*

Fundavit eam recolendae memoriae magister Joannes de Erpe, alias Ostonis, venerabilis ecclesiae Nivellensis praepositus. Eamdem ex parte collapsam restauravit et augmentavit bonae memoriae dominus Jacobus Uuter-Lieminghen, miles in armis, dominus de Wanghe, ibidem cum conjuge sua Joanna Van Erpe in pennario requiescens. Annuit autem capitulum, anno 1482, ad petitionem domicelli Joannis Uuter-Lieminghen, filii, praesentationem haeredibus in directa linea masculina, quae nunc defecit.

25. *S. Lucae, primae foundationis.*

Quam Wilhelmus de Baussele, civis et incola Lovaniensis, anno 1517 augmentavit novem florenis haereditarie.

26. *S. Lucae secundae foundationis.*